PREHLED
LETNICH

PNEUMATIK
GOODYEAR

1T s

 START SOMETHING GREAT TEDAY. <

e

GOODSYEAR




Letni a celorocni pneumatiky

Goodyear " GOODFYEAR

Letni protfolio . e -
Vykon vitézu
a Siroka nabidka

SuperSport lv\lejrthlejéi Cas na kolo, vitéz testu UUHP pneumatik
Casopisu Tyre Reviews

Asvmmetric 5 Vitéz testu pneumatik UHP &asopisu Auto Bild
g a Auto Motor Sport

EfficientGrip Dojedte dale — o 50% veétsi kilometrovy najezd
Performance Vitéz testu pneumatik HP ¢asopisu AutoExpress

. , e ) Vv
Cargo Dojedte dale — o 38% vétSi odolnost
Celorocéni portfolio
Vice vitézstvi v testech nez ma kterakoliv jina testovana pneumatika
Vector
Vitéz testu celoro€nich pneuamtik ¢asopisu Auto Bild 2020
**Interni test, v porovnani's pfedchozi generaci EfficientGrip Performance =
**Interni test, v porovnani's pfedchozi generaci EfficientGrip Cargo GOOD)'- YEAR
***Na zakladé 40 testt v magazinech od listopadu 2013 do listopadu 2020 provedenych 16 pfednimi a nezavislymi evropskymi magaziny. Vypocet je zaloZzen na

poctu celkovych vitézstvi pneumtik Goodyear v testech celoroénich pneumatik oproti konkurenci. Dalsi informace jsou dostupné
na https://www.goodyear.eu/cs_cz/consumer/legal-disclaimer-test-claims/more-all-season.html.




Nabidka pneumatik Goodyear

Eagle F1 2019
SuperSport R

Eagle F1 SuperSport R 2019

Eagle F1 SuperSport 2019

Eagle F1 Asymmetric 5 2019

EfficientGrip Performance 2 2020

EfficientGrip 2 SUV 2021
Eagle F1 Asymmetric 3 SUV 2019

() EfficientGrip Cargo 2 2021

UHP/H Vector 4Seasons Gen-3
P

sSuUv Vector 4Seasons Gen-3 SUV 2020

LT Vector 4Seasons Cargo 2019

14” 15” 16” 17” 18” 19” 20" 217 22"

Celoro¢ni

23!1

GOODFYEAR

Vykon vitézu
a Siroka nabidka

Eagle F1 Eagle F1 Vector 4Seasons
SuperSport Asymmetric 5 Gen-3




Rada pneumatik UUHP
Goodyear SuperSport

Goodyear je zpét na zavodnich okruzich a je pfipraven
DOJET DALE.

Pfi vyvoji nové fady pneumatik SuperSport jsme pouzili
znalosti, diky kterym jsme ziskali 14 vitézstvi v zavodech
24 hodin Le Mans a 368 vitézstvi v zavodech Formule 1.

Vyjimec€na pfilnavost ve vysokych rychlostech Vam zajisti
nové rekordy na zavodni trati.

DOJEDTE DALE se $pickovym vykonem na zavodni
trati i na silnici.




Rada pneumatik Goodyear Eagle F1 SuperSport

Eagle F1 SuperSport Eagle F1 SuperSport R Eagle F1 SuperSport RS

Urcena na silnice. Uréena na zavodni traté a silnice. Urcéena na zavodni trateé.

Advanced Control
Compound
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Impulse PIus
Constructi on
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Eagle F1 SuperSport

Vyjimecna prilnavost ve vysokych rychlostech.

[ Dual Plus} [ﬁ Power Shoulder} [@ighﬁlme ConstructionJ [(()) Powerline (:over]

TECHNOLOGY

)

Dvé smésy pro Maximalni kontaktni PevnéjSi boCnice Ochrana proti deformaci
optimalni vykon na plocha zajiStujici projeti poskytujici dezénu
mokru a suchu. zatacek ve vysoké stabilitu ve vysokych zajistujici
rychlosti. rychlostech. stabilitu ve vysokych
rychlostech.
souernG )}ﬁ"
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Eagle F1 Supersport

Nové rozmery*

548012
548013
548023
548903
579431
579436

* Na zakladé dat z fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Cerven 21, standarndni RE a post cure, nezahrnuje OE
** Na zakladé dat z fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Cerven 21

255/35ZR19
245/40ZR18
255/35ZR18
245/35ZR21
235/35ZR20
275/35ZR21

96Y) EAG F1 SUPERSPORT XL FP
97Y) EAG F1 SUPERSPORT XL FP
94Y) EAG F1 SUPERSPORT XL FP
96Y) EAG F1 SUPERSPORT XL FP
92Y) EAG F1 SUPERSPORT XL FP
103Y) EAG F1 SUPERSPORT XLFP

~ o~~~ o~

—~

Jan-21
Jan-21
Jan-21
Jan-21
Jan-21
Jan-21

581538
581539
547510
547521
582849
574418
582401
580110
580111

Nové rozméry
OE**

255/40ZR20 101Y EAG F1 SUPERSP NFO0 XL
295/35ZR20 105Y EAG F1 SUPERSP NFO XL
235/35R19 91Y EAG F1 SUPERSPORT AO XL FP
225/45R18 91Y EAG F1 SUPERSPORT FP
225/40R18 92Y EAG F1 SUPERSPORT XL FP PE
275/40R22 107Y EAG F1 SUPERSPORT * XL
275/40R22 107Y EAG F1 SUPERSPORT*XLSCTBM
245/35ZR20 95Y EAG F1 SUPERSPORT LTSXLFP
295/30ZR20 101Y EAG F1 SUPERSPORTLTSXLFP

| SOS _
Sep-20
Sep-20
Oct-20
Oct-20
Dec-20
Jan-21
Feb-21
Mar-21
Mar-21

START SOMETHING GREAT TODAY. f‘v’

GOODSYEAR




Eagle F1 Supersport R

Nové rozmery*

CSapiod | popis T s0s

574141
574144
574142
574145
574147

205/40ZR18 (86Y) EAG F1 SUPERSP R XL FP
245/30ZR20 (90Y) EAG F1 SUPERSP R XL FP
235/35ZR19 (91Y) EAG F1 SUPERSP R XL FP
245/35ZR19 (93Y) EAG F1 SUPERSP R XL FP
265/35ZR19 (98Y) EAG F1 SUPERSP R XL FP

21-May
21-May
21-Apr
21-Apr
21-Apr

Nové rozméry
OE**

Swwed [ s 505

577379
577380
580130
580131

255/35ZR20
315/30ZR21
265/30ZR20
295/30ZR21

—_~ o~~~

* Na zakladé dat z Fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- ¢erven 21, standarndni RE a post cure, nezahrnuje OE
** Na zakladé dat z Fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Eerven 21

97Y) EAG F1 SUPERSP RNOXLFP Oct-20
105Y) EAG F1 SUPERSP RNOXLFP Oct-20
94Y) EAG F1 SUPERSP RMGTXLFP May-21
102Y) EAG F1 SUPERSPRMGTXLFP May-21

START SOMETHING GREAT TODAY. f"’

GOODSYEAR




Eagle F1 Supersport RS

Nové OE rozméry*

“sapkod | popis T s0s
580523 255/35ZR20
580524 315/30ZR21
580483 245/35ZR20
580485 295/30ZR20

97Y) EAG F1 SUPERSP RS XL FP
105Y) EAG F1 SUPERSP R XL FP
95Y) EAG F1 SUPERSPRS XL FP
101Y) EAG F1 SUPERSP RS XLFP

~ o~~~

* Na zakladé dat z Fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Eerven 21

—




Goodyear Eagle F1
Asymmetric 5

99 28

Rozméru

Mnohonasobny vitéz testi v letech 2020 a 2019

TEST WINNER g
2020
TEST WINNER Eagle F1 Asymmetric5
= - Test of 10 SUV summer tires VEHV G n
sutr:g:é tires V::'v'::wd . Dimension 225/55 R 17 Goodyear Eﬂla Fl 'Eﬂ Sem
R1BY i

Goodyear —
Eagle F1
Asymm. 5

245/45R 18

Halirad

Test Winner 2019

GOODYEAR

Edition 10/2020

1 novy VylepSené pokryti

rozmér




Eagle F1 Asymmetric 5

Skvely vykon na mokrych a suchych vozovkach.

C

P S s | ActiveBraking

TECHNOLOGY TECHNOLOGY

TECHNOLOGY

Power Cushion}

Optimalizovana kontrola teploty RoZsifujici se kontaktni plocha s Stabilizujici vrtsva maximalizuje
zajistuje vétsi prilnavost na vozovkou pfi brzdéni poskytuje pfenos sil na vozovku.
mokru. vétsi prilnavost.
\ }

|

KRATSI BRZDNE VYLEPSENA
DRAHY NA MOKRU OVLADATELNOST
A SUCHU NA SUCHU

START SOMETHING GREAT TODAY. t‘v’

GOODSYEAR
*Interni test, v porovnani s predchozi generaci Eagle F1 Asymmetric 3




Eagle F1 Asymmetric 5

Nové rozméry OE™

579108 245/40R20 99V EAG F1 ASY 5 XL FP
579109 225/45R17 94V EAG F1 ASY 5 AO XL FP
577242 265/40R21 105H EAG F1 ASY 5 MO XL SCT
580539 265/35R21 101Y EAG F1 ASY 5 NFO XL FP
580720 305/30R21 104Y EAG F1ASY 5 NFO XL FP
576071 255/35R20 97Y EAG F1 ASY 5 * XL FP
576063 245/35R20 95Y EAG F1 ASY 5 * XL FP
579024 255/40R18 99Y EAG F1 ASY 5 MO XL FP
579193 225/40R19 93Y EAG F1 ASY 5 MO XL FP
579194 255/35R19 96Y EAG F1 ASY 5 MO XL FP
579195 245/40R18 97Y EAG F1 ASY 5 MO XL FP
579196 245/45R17 99Y EAG F1 ASY 5 MO XL
579200 225/45R18 95Y EAG F1 ASY 5 MO XL FP
580725 225/40R19 93Y EAG F1 ASY 5 MO XL SCT FP
580721 225/45R18 91Y EAG F1 ASY 5 AR FP
580722 255/40R18 95Y EAG F1 ASY 5 AR FP

o5 fswred

Sep-20
Sep-20
Oct-20
Oct-20
Oct-20
Nov-20
Nov-20
Nov-20
Nov-20
Nov-20
Nov-20
Nov-20
Nov-20
Nov-20
Dec-20
Dec-20

* Na zakladé dat z Fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Eerven 21

** Na zakladé dat z Fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Eerven 21, standardni RE

582548
547479
575984
576161
578627
579237
579238
580200
581281
580729
581005
580728

245/45R18 100Y EAG F1ASY 5 * XL FP
225/45R17 91Y EAG F1 ASY 5 AO1 FP
255/40R21 102Y EAG F1 ASY 5*XLSTSCTFPWSW
285/35R21 105Y EAG F1 ASY 5 * XL STFPWSW
235/45R18 98Y EAG F1 ASY 5 XL SCT FP
235/55R19 101H EAG F1 ASY 5 MO FP
255/45R20 105H EAG F1 ASY 5 MO XL
205/45R17 88Y EAG F1 ASY 5 XL FP

255/35R21 101Y EAG F1 ASY 5 XL

255/35R21 101Y EAG F1 ASY 5 AO XL+ SCT
255/40R20 104Y EAG F1 ASY 5 XL

255/40R20 104Y EAG F1 ASY 5 A0 XL SCT

Noveé rozméry™

579433

265/35R21 101Y EAG F1 ASY 5 XL FP

Jan-21

Feb-21
Feb-21
Feb-21
Mar-21
Mar-21
Mar-21
Apr-21

Apr-21

May-21
May-21
May-21

Feb-21

START SOMETHING GREAT TODAY. t‘v’

GOODSYEAR
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« » Grip Booster
&V/\ pTECHNOLOGY

v ,
5@ ActiveBraking
1

TECHNOLOGY

nstruction

TECHNOLOGY

S co Optimized

Goodyear Eagle F1
Asymmetric 3 SUV

26
Rozmér

KratSi brzdna draha na mokru

RoZzSitujici se
kontaktni plocha
s vozovkou pfi

Adhezivni smés
dezénu zajistuje
vyS$Si pfilnavost k
povrchu vozovky

Optimalizovana
konstrukce je
robustnéjsi a leh¢i

*Interni test, v porovnani s predchozi generaci F1 SUV
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Goodyear EfficientGrip
Performance 2

47

Rozméra

%

Si najezd kilometrt

Letni pneumatika s nejvétSim najezdem kilometrd.*
* O 20% vétsi kilometrovy najezd nez Michelin.**

* O 50% vétsi kilometrovy najezd nez u predchozi
generace.**

NejkratSi brzdné drahy na mokru a suchu
ze vSech testovanych pneumatik.***

nové

rozméry
(do ¢ervna 21)

VylepSené pokryti

*Interni test. V porovnani s pfedchozi generaci EfficientGrip Performance. Rozmér: 205/55R16 91V; testovaci vozidlo: VW Golf 7; Lokace testu: vefejné komunikace ve Francii a
Lucembursku

**O 20%/11,000km vétsi kilometrovy najezd nez u druhé nejlepsi testované pneumatiky. Kilomtrovy najezd (do zédkonem stanovené minimalini hloubky dezénu) porovnan se
Styfmi nejnovéjSimi konkurenénimi pneumatikami v segmentu HP (Michelin Primacy 4, Continental PremiumContact 6, Bridgestone Turanza T005, Pirelli Cinturato P7 Blue).
Testovano spole¢nosti TUV SUD Product Service GmbH iv listopadu 2019 na objednavku spole¢nosti Goodyear. Rozmér: 205/55R16 91V; Testovaci vozidlo: VW Golf Mk7;
Lokace testu: vefejné komunikace v Némecku. Cislo zpravy: 713171748.

Primacy 4, Continental PremiumContact 6, Bridgestone Turanza T005, Pirelli Cinturato P7 Blue). Testovano spoleénosti TUV SUD Product Service (__mel-_l_ iv listopadu 2019 na
objednavku spolecnosti Goodyear. Rozmér: 205/55R16 91V; Testovaci vozidlo: VW Golf VII, Lokace testu: ATP Papenburg (N), GPG Mireval (F), TUV SUD PS Garching (N),
Neubiberg (N). Cislo zpravy: 713171748. PIné znéni zpravy: https://www.goodyear.eu/en_gb/consumer/tire-test-reports/tire-test-reports-summer.html




EfficientGrip Performance 2
NejvySsi kilometrovy najezd a nejkratsi brzdne drahy.

Dry Stability PIusJ

TECHNOLOGY

TECHNOLOGY TECHNOLOGY

Mileage Plus] Wet BrakingJ

VétsSi zebra ve stfedu dezénu
poskytuji vysokou tuhust pfi

Vysoka elasticita dezénu zajistuje

v A . MenSi tuhost smésy dezénu a vétsi
mensi poskozeni zpusobené

pocCet zachytavajicih se hran

nerovnostmi na vozovce. ixgs s ", zataceni.
zajist'uje lepsi odvod vody.
VYSS/ KILOMETROVY KRATSI BRZDNA DRAHA VYLEPSENA STABILITA V
NAJEZD NA MOKRU. ZATACKACH.

(bez kompromist na vykonu
na suchu a mokru).

START SOMETHING GREAT TODAY. t‘v’

GOODSYEAR

*Interni test, v porovnani s pfedchozi generaci EfficientGrip Performance




EfficientGrip Performance 2

“SGooDSYEAR

8 Go further
;af*SO% more kilometers*

Nové rozméry*™

SSapkod | Tpopis 7505 |

574135 225/50R18 99V EFFIGRIP PERF 2 XL FP 20-Dec
577021 225/50R18 99W EFFIGRIP PERF 2 XL FP 20-Dec
577270 185/60R16 86H EFFIGRIP PERF 2 21-Feb

TYRE TEST
WINNER

A20204

¢ I
[

& i @

* Na zakladé dat z Ffijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Cerven 21, standarndni RE a post
cure, nezahrnuje OE




= e Goodyear EfficientGrip 2 SUV
o ; AL

R o Kratsi brzdné drahy na mokru a suchu

Vétsi Zebra ve stfedu
dezénu zajistuji vétsi

Mensi tuhost smési
dezénu a vétsi pocet

* R VT W kontaktni plochu a zachytavajicich se
Yo [ @) E 2 ; krat$i brzdné drahy hran poskytuji
o el Mlleage Plus | na suchu. efektivni odvod vody.
TECHNOLOGY J = -

VylepSeny kilometrovy najezd

TECHNOLOGY

T

Dry braking |

Wet Braking %"

Vétsi elasticita dezénu zajistuje mensi poskozeni
zpUsobené nerovnostmi na vozovce (ve velké
variaci venkovnich teplot)

22

rozméra
do cervna 21

Sirok& nabidka rozmért (16™-20")

*Interni test, v porovnani s pfedchozi generaci EfficientGrip SUV




EfficientGrip 2 SUV

“TGOOD;SYEAR
Exceptional Mileage

T L S WP ERITPFATanCeE on Wet and Dry*
581298 225/55R19 103V EFFICIENTGRIP 2 SUV XL 21-Feb b et | L7 e T
581299 215/60R17 100H EFFICIENTGRIP 2 SUV XL 21-Feb
581730 215/60R17 96V EFFICIENTGRIP 2 SUV 21-Feb
581731 225/65R17 106V EFFICIENTGRIP 2 SUV XL 21-Feb
581296 235/60R17 102V EFFICIENTGRIP 2 SUV 21-Apr

Nové rozméry*™

s AR R et
-

m Wet Braking

-

'Y
o

2
: o/aoon;«"ifmn

* Na zakladé dat z Ffijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Cerven 21, standarndni RE a post
cure, nezahrnuje OE




2021

Goodyear EfficientGrip Cargo 2

38%* VylepSena odolnost ve vysokych teplotach

Nova smés dezénu zajistuje vysSi
odolnost ve vysokych teplotach.
Dezén je méné poskozovan
nerovnostmi na vozovce.

Vylepseny vykon na mokru

Smés dezénu s pfilnavou pryskyfici
poskytuje vétsi pruznost pfi fizeni na
mokrych vozovkach, coz vede k lepsi
ucinosti brzdéni a tim padem ke kratsi
brzdné draze.

17 Siroké nabidka rozméri (147-17”)

Rozmeéru
(do cervna 21

*Interni test, v porovnani s predchozi generaci EfficientGrip Cargo




EfficientGrip Cargo 2
GOODSYEAR

Seznam rozméru*
Go Further

Eprd e ] i 38% More Durability*
582352 185/R14C 102/100R EFFIGRIP CARGO 2 21-Jan W R
582355 195/R14C 106/104S EFFIGRIP CARGO 2 21-Feb : vy
582356 195/60R16C 99/97H EFFIGRIP CARGO 2 21-Jan
582358 195/70R15C 104/102S EFFIGRIP CARGO 2 21-Jan

582359
582491

195/75R16C 107/105T EFFIGRIP CARGO 2
205/65R16C 103T99H EFFIGRIP CARGO 2

582492 205/65R16C 107/105T EFFIGRIP CARGO 2 21-Jan
582494 205/75R16C 110/108R EFFIGRIP CARGO 2 21-Feb
582497 215/65R16C 106T102H EFFIGRIP CARGO 2 21-Feb
582498 215/65R16C 109/107T EFFIGRIP CARGO 2 21-Feb
582499 215/75R16C 113/111R EFFIGRIP CARGO 2 21-Feb
582502 225/65R16C 112/110T EFFIGRIP CARGO 2 21-Jan
582503 225/70R15C 112/110S EFFIGRIP CARGO 2 21-Feb
582504 235/65R16C 115/113S EFFIGRIP CARGO 2 21-Jan
582353 185/75R14C 102/100R EFFIGRIP CARGO 2 21-May
582357 195/65R16C 104/102T EFFIGRIP CARGO 2 21-Jul

582496 215/60R17C 109/107T EFFIGRIP CARGO 2 21-May

F
2

* Na zakladé dat z Ffijnového souboru PLC, SOS zafi 20- ¢erven 21, vylepSeni predchozi
generace EFG Cargo
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Porfolio vitéznych

celorocnich pneumatik

Vice vitezstvi v testech nez kterakoliv jina
znacka.”

HP/UHP

Vector 4-Seasons Gen-3 2020

SuUvV

Vector 4-Seasons Gen-3 SUV 2020

LT

Vector 4Seasons Cargo

* Na zakladé 43 testt v magazinech od listopadu 2013 do listopadu 2020 provedenych 17 prednimi a nezavislymi evropskymi magaziny.
Vypocet je zalozen na poctu celkovych vitézstvi pneumtik Goodyear v testech celoro¢nich pneumatik oproti konkurenci. Dal$i informace

Il 1 B3 E3 B3 £ E3 B3

jsou dostupné na https://www.goodyear.eu/cs_cz/consumetr/legal-disclaimer-test-claims/more-all-season.html




Rada Goodyear Vector4 Seasons

Vector 4Seasons Gen-3

Excelentni ochrana proti
akvaplaningu, ovladatelnost na
suchu a prilnavost na snéhu.

Snow Grip\

TECHNOLOGYJ

Dry Handling\

TECHNOLOGYj

- Aqua Control

TECHNOLOGV

Rozmeru Nove ‘ @

tyrereviews...
Test Winner

Goodyear Vector 4Seasons Gen 3

2020
All Season
Test

32 all-season tires
tested
Goodyear
Vector 4Seasons Gen-3
205/55 R 16
Issue 39/2020

'I'ES'I' WIllIIEII
2020

Vector 4Seasons Gen-3 SUV

Excelentni ochrana proti
akvaplaningu, ovladatelnost na
suchu a prilnavost na snéhu.

Snow Grip\

TECHNOLOGY)

Dry Handling‘

TECHNOI.OGV)

- Aqua Control

TECHNOLOGV

Rozmeéru
17

Vector 4Seasons Cargo

Vylepseny kilometrovy najezd
zajist'ujici mensi provozni
naklady

( 3D Blade
! Sipe System
R TECHNOLOGY

Eco Plus TreadJ

TECHNOLOGY

@’ Eco Gushnon

TEcHNOLOGY
Rozméru
14

START SOMETHING GREAT TODAY. t‘v’

GOODSYEAR




Vector 4Seasons Gen-3
Excelentni ochrana proti akvaplaningu, ovladatelnost na suchu
a prilnavost na snehu. O 14% vétsi kilometrovy najezd*

Snow Gripj

TECHNOLOGY

LepSi pfilnavost na snéhu diky vétsimu poctu lamel
ve stfedu dezénu. Lamely se navzajem ovliviiuji pfi
otevirani a zajistuji tak lepsi pfilnavost.

PRILNAVOST A LEPSI
OVLADATELNOST NA
SNEHU.

*Interni test, v porovnani s predchozi generaci Vector 4Seasons Gen-2

[

TECHNOLOGY

Dry Handling]

®

Snizeni deformace pneumatiky pfi narocném
manévrovani diky silné konstrukci a ramenim

blokam.

OVLADATELNOST A
BRZDNY VYKON NA
SUCHU.

(=4

Aqua Control]

TECHNOLOGY

VylepSeny odvod vody diky hlubsim a SirSim
drazkam, které napomahaiji efektivnéji vodu
odvadét z dezénu.

CELOZIVOTNI OCHRANA
PROTI AKVAPLANINGU.

START SOMETHING GREAT TODAY. f"’

GOODSYEAR




Vector 4Seasons Gen 3

Nové rozmery*™

Nové rozmery OE™*

505 | 505 |
545078 215/50R18 92W VEC 4SEASONS G3 FP 20-Sep 579025 235/55R18 100V VEC 4SEASONS G3 RE 21-Jan
545696 215/40R18 89W VEC 4SEASONS G3 XL FP 20-Sep 580727 215/65R16 102H VEC 4SEASONS G3 XL DA 21-Jan
545698 225/45R18 95W VEC 4SEASONS G3 XL FP 20-Sep
579451 245/45R17 99Y VEC 4SEASONS G3 XL FP 20-Nov
545699 245/40R18 97W VEC 4SEASONS G3 XL FP 20-Nov
576229 195/45R16 84V VEC 4SEASONS G3 XL FP 20-Nov
576597 225/50R18 99W VEC 4SEASONS G3 XL FP 20-Nov
581492 225/55R17 101Y VEC 4SEASONS G3 XL 20-Sep

smwmmmmf{'
* Na zakladé dat z Fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Eerven 21, standarndni RE a post cure, nezahrnuje OE GOODSVEAR

** Na zakladé dat z Fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Eerven 21




Vector 4Seasons Gen 3 SUV

GOODFYEAR

Nové rozméry*™
All Season Hero

SSapkod | popis 1505 |
579463 315/35R20 110W VEC 4SEASONS G3 SUV XL FP 20-Sep
548376 235/55R18 104V VEC 4SEASONS G3 SUV XL ST 21-Jul
582924 255/45R19 104W VEC 4SEASONS G3 SUV XL FP 21-May
577002 225/50R18 99W VEC 4SEASONS G3 SUV XL FP 20-Nov
579461 275/45R20 110Y VEC 4SEASONS G3 SUV XL FP 20-Dec

Vector 4Seasons
Gen-3 SUV

p\ e
2

- 4%

o/aooo,‘fifmn

* Na zakladé dat z Ffijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Cerven 21, standarndni RE a post
cure, nezahrnuje OE




Vector 4Seasons Cargo

Nové rozméry*

X o k%
OE rozméry
Sapked | popis 505 Ml Sap kod
577144  195/75R16C 110/108R VEC 4SEASONS CARG Nov-20 577375 195/75R16C 107/105S VEC 4SEASONS CARG FO  20-Sep
577145 205/75R16C 113/111R VEC 4SEASONS CARG Nov-20 579448  225/55R17C 109/104H VEC 4SEASONSCARMOVMB  20-Nov
581361  235/60R17C 117/115S VEC 4SEASONS CARG Feb-21

*Na zakladé dat z Fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- erven 21, standarndni RE a post cure, nezahrnuje OE
** Na zakladé dat z fijnového souboru PLC, SOS zafi 20- Cerven 21

START SOMETHING GREAT TODAY. t"’

GOODSYEAR




Goodyear Vector 4Seasons —
Vice vitézstvi v testech nez ma kterakoliv jina znacka.”
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TEST WINNER . 2013 I Test Winner 2018 Test Winner
GOODYEAR GOODYEAR
Vector 4Seasons SUV Gen-2 Vector 4Seasons Gen-2

u Test of 6 all season SUV tires 8 four-wheel all season tires tested

32 all-season tires TYRE TEST 27 all season tires Dimension 235/60 R 18 tire size
tested WINNER tested 225/50 R 17

Edition 5/2018 issue 8/2017
Goodyear 2019 Goodyear

ALL-SEASONS TYRE TEST

Vector 4Seasons Gen-3 GOODYEAR VECTOR Vector 4 Seasons Gen-2
205/55R 16 195/65 R 15 91H
Issue 39/2020 Issue 39/2018
| |

* Na zakladé 44 testt v magazinech od listopadu 2013 do listopadu 2020 provedenych 17 prednimi a nezavislymi evropskymi magaziny. Vypocet je zaloZen na
poctu celkovych vitézstvi pneumtik Goodyear v testech celoroénich pneumatik oproti konkurenci. Dal$i informace jsou dostupné START SOMETHING GREAT TODAY. t&ﬁ"
na https://www.goodyear.eu/cs_cz/consumer/legal-disclaimer-test-claims/more-all-season.html

GOODSYEAR




